АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.02.2018 № 58
         г. Карабаш

 О создании рабочей группы по
 составлению реестра заброшенных
 зданий и сооружений на территории
 Карабашского городского округа

В связи с указанием Главного управления МЧС России по Челябинской области о составлении реестра заброшенных, бесхозных зданий и сооружений на территории Карабашского городского округа,
1. Создать рабочую группу  по составлению реестра заброшенных, бесхозных зданий и сооружений, в составе:
Соколова И.Н. – начальник отдела капитального строительства администрации Карабашского городского округа, руководитель группы;
члены группы:
Садыкова Т.И. – ведущий специалист отдела капитального строительства администрации Карабашского городского округа;
Титова А.М. – старший инспектор  отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Карабашского городского округа;
Санникова Е.С. – специалист 1 категории отдела экологии                               МКУ «Управление гражданской защиты и экологии» Карабашского городского округа.
2. Рабочей группе (Соколова И.Н.) в срок до 01 марта 2018 г.:
- составить график и произвести объезд территории Карабашского городского округа с целью выявления заброшенных, бесхозных зданий и сооружений;
-  составить реестр заброшенных, бесхозных зданий и сооружений.
3. Управлению по имуществу и земельным отношениям  администрации Карабашского городского округа по   представленному реестру заброшенных, бесхозных зданий и сооружений, путем анализа имеющихся документов и запроса сведений из единого государственного реестра, отработать на предмет  соответствия заброшенных, бесхозных зданий и сооружений.
4. Отделу организационно-контрольной работы (Бачурина Н.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карабашского городского округа www.karabash-go.ru в сети Интернет.
 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству Кроткову О.Н.

 Глава Карабашского
 городского округа							О.Г. Буданов

[bookmark: _GoBack]